
1 

 

                   DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 

Det. Amministratore Unico n. 39 

 

Del 09/02/2017 

 

Oggetto: Fornitura e posa in opera di arredo ufficio per la sede di Santa Fiora (GR) - CIG: 
Z8C1D4F9E5. 

  

   

CONSIDERATA l’imminente apertura della sede amiatina a Santa Fiora, scaturente dall’aumentato 

interesse nei confronti delle attività svolte da Co.Svi.G. da parte degli operatori economici locali, oltre 

che dal crescente numero di attività e progetti che Co.Svi.G. gestisce per conto e/o in collaborazione 

con i propri soci dell’area amiatina. 

RESO NOTO che, il fabbisogno di tale fornitura è approvato dal direttore di sede, nonché RUP, 

Loredana Torsello. 

ATTESO che per la suddetta fornitura si stima una spesa inferiore ad € 40.00,00. 

PREMESSO che, per affidamenti a terzi di lavori, servizi e forniture di ammontare inferiore a 

40.000,00 €, il regolamento interno di Co.Svi.G. prevede che le acquisizioni in economia possano 

avvenire mediante affidamento diretto previa consultazione dell’albo fornitori, o comunque previa 

indagine di mercato, ai sensi dell’attuale art. 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. 50/2016 (visto il 

cambio di normativa). 

RESO NOTO che, previa consultazione dell’albo fornitori e indagine di mercato effettuata, le ditte 
SYSTEMAZ ITALY srl, con sede presso il Centro per il Commercio, 20084 Lacchiarella (MI) C.F. e 
P.IVA  08376630151; A.CECCUTI srl, con sede in via G.Matteotti, 65, 50019, Sesto Fiorentino (FI), 
C.F. e P.IVA  05800180480; SFORAZZINI ANITA snc di Sforazzini Anita e c., con sede in via 
L.Pasteur, 41/43 52025, Montevarchi (AR), C.F. e P.IVA  01162900516;MANUTAN ITALIA spa, con 
sede in via Aldo Palazzi 20, 20092, Cinisello B.mo (MI), C.F.  09816660154  e P.IVA IT 02097170969; 
SPEED COLOR di Sani Fausto, con sede in via Libertà 7, 58037, Santa Fiora (GR),  P.I. 
01293980536 e C.F. SNAFST72P02E202Z; FUSI FORNITURE UFFICIO, con sede in via Monte 
Santo 19/21, 53036, Poggibonsi (SI), P.IVA  00685140527; PRODIGI srl, con sede in via Carli 24, 
53018, San Rocco a Pilli, Sovicille (SI), P.IVA 00872730528; NUOVA TECNOCOPY src, con sede in 
via A. Einstein 16/B, 52100, Arezzo; BONANNINI SRL, con sede in via E.Fermi 10, 56021, Cascina 
(PI), C.F. e P.IVA 01698070503; SCAFF.AR srl, con sede in via dell’Artigianato 12, 53100, Siena, C.F. 
e P.IVA 00081680622; ANSA ARREDAMENTI, con sede in via Senese 38/42, 58100, Grosseto, P.I. 
01054640535; UFFICIOSTILE srl, con sede in via A. Stradella 67, 00124, Roma, C.F. e P.IVA 
04892621006; PLANOFFICE srl, con sede in via Emilia Ovest 1123, 41123, Modena, P.IVA 
03366810368; ARREDOTEAM srl, con sede in via dell’Artigianato 18, 57121, loc. Picchianti (LI), C.F. 
e P.IVA 05800960485; MONDOFFICE srl,, con sede legale in Via per Gattinara 17,13851, Castelletto 
Cervo (BI), C.F. e P.IVA 07491520156,  risultano idonee all’affidamento delle forniture in oggetto. 

CONSIDERATO che, in virtù di quanto sopra riportato ed al fine di raggiungere gli scopi prefissati, 



2 

 

consentendo al tempo stesso un notevole risparmio di tempo e risorse impiegate per l'affidamento  
della fornitura, nel rispetto dei principi di efficacia ed economicità, ha provveduto ad interpellare le 
ditte SYSTEMAZ ITALY srl, con sede presso il Centro per il Commercio, 20084 Lacchiarella (MI) C.F. 
e P.IVA  08376630151; A.CECCUTI srl, con sede in via G.Matteotti, 65, 50019, Sesto Fiorentino (FI), 
C.F. e P.IVA  05800180480; SFORAZZINI ANITA snc di Sforazzini Anita e c., con sede in via 
L.Pasteur, 41/43 52025, Montevarchi (AR), C.F. e P.IVA  01162900516;MANUTAN ITALIA spa, con 
sede in via Aldo Palazzi 20, 20092, Cinisello B.mo (MI), C.F.  09816660154  e P.IVA IT 02097170969; 
SPEED COLOR di Sani Fausto, con sede in via Libertà 7, 58037, Santa Fiora (GR),  P.I. 
01293980536 e C.F. SNAFST72P02E202Z; FUSI FORNITURE UFFICIO, con sede in via Monte 
Santo 19/21, 53036, Poggibonsi (SI), P.IVA  00685140527; PRODIGI srl, con sede in via Carli 24, 
53018, San Rocco a Pilli, Sovicille (SI), P.IVA 00872730528; NUOVA TECNOCOPY src, con sede in 
via A. Einstein 16/B, 52100, Arezzo; BONANNINI SRL, con sede in via E.Fermi 10, 56021, Cascina 
(PI), C.F. e P.IVA 01698070503; SCAFF.AR srl, con sede in via dell’Artigianato 12, 53100, Siena, C.F. 
e P.IVA 00081680622; ANSA ARREDAMENTI, con sede in via Senese 38/42, 58100, Grosseto, P.I. 
01054640535; UFFICIOSTILE srl, con sede in via A. Stradella 67, 00124, Roma, C.F. e P.IVA 
04892621006; PLANOFFICE srl, con sede in via Emilia Ovest 1123, 41123, Modena, P.IVA 
03366810368; ARREDOTEAM srl, con sede in via dell’Artigianato 18, 57121, loc. Picchianti (LI), C.F. 
e P.IVA 05800960485; MONDOFFICE srl,, con sede legale in Via per Gattinara 17, 13851, Castelletto 
Cervo (BI),  C.F. e P.IVA 07491520156. 

VISTO che: 

 SYSTEMAZ ITALY srl, ha presentato un’offerta non conforme alla richiesta. 

 A.CECCUTI srl, non ha presentato nessuna offerta. 

 SFORAZZINI ANITA snc di Sforazzini Anita non ha presentato nessuna offerta. 

 MANUTAN ITALIA spa, ha presentato un’offerta con importo pari a € 2 381,32, IVA esclusa. 

 SPEED COLOR di Sani Fausto, non ha presentato nessuna offerta. 

 FUSI FORNITURE UFFICIO, non ha presentato nessuna offerta. 

 PRODIGI srl, non ha presentato nessuna offerta. 

 NUOVA TECNOCOPY src non ha presentato nessuna offerta. 

 BONANNINI SRL, ha presentato un’offerta con importo pari a € 1274,00, IVA esclusa. 

 SCAFF.AR srl, ha presentato un’offerta con importo pari a € 1.220,00, IVA esclusa. 

 ANSA ARREDAMENTI, ha presentato un’offerta con importo pari a € 1.527,00, IVA esclusa. 

 UFFICIOSTILE srl, ha presentato un’offerta con importo pari a € 1.656,00, IVA esclusa. 

 PLANOFFICE srl, ha presentato un’offerta non conforme alla richiesta. 

 ARREDOTEAM srl, ha presentato un’offerta con importo pari a € 1.624,02, IVA esclusa. 

 MONDOFFICE srl,, con sede legale in Via per Gattinara 17, 13851, Castelletto Cervo (BI),  
ha presentato un’offerta incompleta rispetto alla richiesta. 

CONSIDERATO altresì che, la ditta SCAFF. AR srl con sede in via dell’Artigianato 12, 53100, Siena, 

C.F. e P.IVA 0008168062, ha presentato il prezzo più basso come riscontrabile dal preventivo 

pervenuto in data 13/01/2017, che costituisce parte integrante della presente determinazione anche 

se non materialmente allegato.  

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 3 comma 5 della L. 136 del 13.08.2010 “Tracciabilità dei flussi 

finanziari”, è stato assegnato il CIG di cui all’oggetto, da riportarsi sui successivi atti. 

ATTESO che, gli atti relativi a quanto in oggetto sono tecnicamente idonei per cui si certifica la 

congruità tecnica e la regolarità generale della procedura. 

VISTI inoltre il D.Lgs. 50/2016 ed il vigente regolamento per le acquisizioni in economia. 

PRESO ATTO che, il RUP, ritenendo congrua l’offerta presentata e verificata la disponibilità 

finanziaria in bilancio per il presente impegno di spesa, dispone l’affidamento diretto all’operatore 



3 

 

economico SCAFF. AR srl con sede in via dell’Artigianato 12, 53100, Siena, C.F. e P.IVA 0008168062 

con un importo a corpo pari a 1.149,00, IVA esclusa. 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l.,  

 

DETERMINA 

 

 l’aggiudicazione definitiva, nonché per l’efficacia della stessa la verifica dei requisiti di ordine 

generale e speciale ed il perfezionamento dell’affidamento dell’incarico di cui in premessa, 

all’operatore economico SCAFF. AR srl con sede in via dell’Artigianato 12, 53100, Siena, C.F. e 

P.IVA 0008168062 con un importo a corpo pari a € 1.149,00 IVA esclusa. 

 la presente determinazione, sarà inserita nel registro generale delle determinazioni e pubblicata 

sul sito istituzionale dell’ente.  

 

 

Firma dell’Amministratore Unico 

Piero Ceccarelli 

 


		2017-02-09T12:26:51+0000
	CECCARELLI PIERO




